
Uchwała Nr 1/3/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.06.04-IZ.00-
001/24 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.4 Edukacja zawodowa, 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, poprzez 
przyjęcie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru 
nr FEWM.06.04-IZ.00-001/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U.  poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.06.04-IZ.00-001/24 w ramach 
Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.4 Edukacja zawodowa, programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy wniosków po 
zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.06.04-IZ.00-001/24. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A852BFA0-A106-41AC-9006-7414E2C744CF. Podpisany Strona 1



LP.
Numer wniosku w SOWA 

EFS+
Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Miejscowość Wynik oceny projektu

1 FEWM.06.04-IZ.00-0001/24
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością
Praktyczny wymiar branży leśnej - trzecia edycja Olsztyn 102

2 FEWM.06.04-IZ.00-0052/24 ZAWODOWCY SP. Z O.O. Czas na Zawodowców Olsztyn 101

3 FEWM.06.04-IZ.00-0046/24
Eduproject Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Nowoczesna szkoła- nowoczesne kwalifikacje Olsztyn 99,5

4 FEWM.06.04-IZ.00-0039/24 Smart Solutions Piotr Nowik Zdobądź międzynarodowe kwalifikacje Olsztyn 98,5

5 FEWM.06.04-IZ.00-0057/24 "POL-PROJEKT" Ewelina Wilk Fachowcy przyszłości Iława 98,5

6 FEWM.06.04-IZ.00-0047/24
SL Consulting Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Międzynarodowe kwalifikacje dla uczniów ZSB 

Olsztyn
Biskupiec 98,5

7 FEWM.06.04-IZ.00-0063/24

OŚRODEK MEDIACJI I POMOCY 

PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ 

"POROZUMIENIE" IZABELA KRZYSZYCHA

ZSE - szkoła 4.0 Olsztyn 98

8 FEWM.06.04-IZ.00-0024/24 "POL-PROJEKT" Ewelina Wilk Wykwalifikowany uczeń Iława 97

9 FEWM.06.04-IZ.00-0045/24 Smart Solutions Piotr Nowik Nowoczesny rolnik Olsztyn 97

10 FEWM.06.04-IZ.00-0043/24
"BIO-COSMETICS-STUDIO" WIESŁAWA 

DĄBROWSKA
Właściwa droga edukacji Olsztyn 96,5

11 FEWM.06.04-IZ.00-0013/24 Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego Dodatkowe umiejętności zawodowe w Medyku Olsztyn 95

12 FEWM.06.04-IZ.00-0015/24

GLOBAL SECURITY PARTNER SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Odkrywamy AI - inteligencja przyszłości Gdańsk 94,5

13 FEWM.06.04-IZ.00-0038/24
Eduproject Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Kwalifikacje zawodowe szansą na zatrudnienie Olsztyn 94,5

14 FEWM.06.04-IZ.00-0029/24
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie
Iławska Branżowa Szkoła II stopnia ZDZ z plusem Olsztyn 94

15 FEWM.06.04-IZ.00-0059/24 Powiat Olecki
Staż, wiedza i umiejętności - drogą do kariery 

zawodowej
Olecko 93,5

Lista wniosków, które spełniły kryteria wyboru porjektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów (wnioski skierowane do etapu negocjacji)

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach KOP dla naboru nr FEWM.06.04-IZ.00-001/24 z zakresu Działania 6.4 Edukacja 

zawodowa

Załącznik do uchwały Nr 1/3/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 7 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A852BFA0-A106-41AC-9006-7414E2C744CF. Podpisany Strona 1



16 FEWM.06.04-IZ.00-0027/24 Control Projekt Agnieszka Dygacz Zawodowa Ścieżka Bartąg 92

17 FEWM.06.04-IZ.00-0058/24 BDF Andrzej Bzdyra Szkoła zawodowców. Dywity 91,5

18 FEWM.06.04-IZ.00-0054/24 ZAWODOWCY SP. Z O.O. ZSR w Smolajnach - szkoła z pasją Olsztyn 91,5

19 FEWM.06.04-IZ.00-0031/24
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie

Kętrzyńska Szkoła Branżowa I stopnia ZDZ z 

plusem
Olsztyn 90,5

20 FEWM.06.04-IZ.00-0009/24 Powiat Nidzicki Od nauki do praktyki – nowa jakość na rynku pracy Nidzica 90,5

21 FEWM.06.04-IZ.00-0053/24 Powiat działdowski Mistrzowie Mechaniki - nowe wyzwania edukacyjne Działdowo 90

22 FEWM.06.04-IZ.00-0011/24 Powiat Ostródzki Mechatroniczny Witos Ostróda 90

23 FEWM.06.04-IZ.00-0021/24 Nu Media Elżbieta Jażdżewska
Modernizacja kierunku kształcenia branży 

mechanicznej w CKZiU.
Olsztyn 89,5

24 FEWM.06.04-IZ.00-0016/24
FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA FOSTER 

TOMASZ LONDOŃSKI
Auto spec Olsztyn 89

25 FEWM.06.04-IZ.00-0022/24 Nu Media Elżbieta Jażdżewska
Smak zdrowia - nowoczesne kształcenie w 

gastronomii
Olsztyn 89

26 FEWM.06.04-IZ.00-0033/24
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie
Nidzickie Technikum ZDZ z plusem Olsztyn 88,5

27 FEWM.06.04-IZ.00-0017/24 Gmina Olsztyn
Bezpieczeństwo w sieci specjalizacją, która jest 

drogą do sukcesu w zawodzie
Olsztyn 88,5

28 FEWM.06.04-IZ.00-0012/24
Międzynarodowe Centrum Doskonalenia 

Zawodowego Sp. z o.o.
Zawodowcy z Działdowa Włocławek 88,5

29 FEWM.06.04-IZ.00-0048/24
SL Consulting Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Stawiamy na jakość Biskupiec 88,5

30 FEWM.06.04-IZ.00-0002/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego
Kolej na Kolej - technik transportu kolejowego na 

miarę potrzeb rynku pracy
Białystok 88

31 FEWM.06.04-IZ.00-0007/24 Gmina Olsztyn Graffiti dla Grafika Olsztyn 87,5

32 FEWM.06.04-IZ.00-0041/24 Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego

DAJEMY SKRZYDŁA - wyposażenie słuchaczy 

Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w 

Elblągu w dodatkowe umiejętności zawodowe, 

poszerzenie posiadanych oraz zdobycie nowych 

kwalifikacji w obszarze kształcenia zawodowego

Olsztyn 87,5

33 FEWM.06.04-IZ.00-0061/24
Mazurskie Centrum Kształcenia Zawodowego 

Teresa Krysiak
Efektywne kształcenie – lepsze zatrudnienie! Mrągowo 87,5

34 FEWM.06.04-IZ.00-0030/24
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie

Szczycieńska Szkoła Branżowa II stopnia ZDZ z 

plusem
Olsztyn 86

35 FEWM.06.04-IZ.00-0028/24
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie

Olsztyńska Szkoła Branżowa I stopnia ZDZ z 

plusem
Olsztyn 86

36 FEWM.06.04-IZ.00-0018/24
Grupa Doradcza Primus S.C. Tomasz Londoński 

Karol Tomaszewski
Poza schematami Olsztyn 84,5

37 FEWM.06.04-IZ.00-0023/24

ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY 

INSTALATORSTWO I ARTYKUŁY 

ELEKTRYCZNE WIŚNIEWSKI NIDZICA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wyspecjalizowany elektryk/elektroenergetyk – 

edycja 2
Ożarów Mazowiecki 84,5

38 FEWM.06.04-IZ.00-0056/24 Control Projekt Agnieszka Dygacz STAŻ i KURSY - Twoja ścieżka rozwoju Bartąg 84

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A852BFA0-A106-41AC-9006-7414E2C744CF. Podpisany Strona 2



39 FEWM.06.04-IZ.00-0040/24 Powiat Bartoszycki Mechaniak 4.0 Bartoszyce 84

40 FEWM.06.04-IZ.00-0019/24
Grupa Doradcza Primus S.C. Tomasz Londoński 

Karol Tomaszewski
Podróżuj i zgotuj sobie sukces Olsztyn 83,5

41 FEWM.06.04-IZ.00-0020/24
Międzynarodowe Centrum Doskonalenia 

Zawodowego Sp. z o.o.
Specjaliści w ZSM Włocławek 83,5

42 FEWM.06.04-IZ.00-0044/24
Centrum Doskonalenia Zawodowego Sigmma 

Katarzyna Żuk
Praktyka kształtuje przyszłych zawodowców Olsztyn 83,5

43 FEWM.06.04-IZ.00-0003/24 Fundacja Inicjatyw Nieformalnej Edukacji Gotujemy zawodowo! Olsztyn 83,5

44 FEWM.06.04-IZ.00-0032/24
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie
Iławska Szkoła Policealna ZDZ z plusem Olsztyn 80,5

45 FEWM.06.04-IZ.00-0060/24 Powiat Działdowski Rozwijanie kompetencji uczniów Działdowo 79,5

46 FEWM.06.04-IZ.00-0036/24 Powiat Gołdapski Nowoczesne warsztaty w ZSZ w Gołdapi Gołdap (miasto) 78

47 FEWM.06.04-IZ.00-0062/24 BDF Andrzej Bzdyra Technologie 4.0 w ZSZ w Gołdapi. Dywity 77,5

48 FEWM.06.04-IZ.00-0042/24 Powiat Nowomiejski Elektryczny postęp
Nowe Miasto 

Lubawskie
72

49 FEWM.06.04-IZ.00-0065/24 STOWARZYSZENIE EKOCENTRUM Zielona energia w Ornecie Olsztyn 68,5

50 FEWM.06.04-IZ.00-0049/24 STOWARZYSZENIE EKOCENTRUM

Unowocześnienie i podniesienie jakości kształcenia 

w zawodzie technik pojazdów samochodowych w 

ZSZ w Lidzbarku Warmińskim

Olsztyn 67

1 FEWM.06.04-IZ.00-0035/24
SMART PROJECT INNOWACJA EDUKACJA 

MAŁGORZATA CHOJNOWSKA
Fachowcy Olsztyn 75 - brak min. 60% punktów w C3, C4

2 FEWM.06.04-IZ.00-0034/24
SMART PROJECT INNOWACJA EDUKACJA 

MAŁGORZATA CHOJNOWSKA
Zawodowe wsparcie na starcie. Olsztyn 73,5 - brak min. 60% punktów w C3, C4

3 FEWM.06.04-IZ.00-0014/24 TEB Edukacja Sp. z o.o.
Technik up to date! - unowocześnienie oferty 

edukacyjnej Technikum TEB Edukacja w Olsztynie
Poznań

65,5 - brak min. 60% punktów w C2, C3, 

C4; A14 - niespełnienie kryterium 

ogólnego zerojedynkowego, B8 - 

niespełnienie kryterium specyficznego 

dostępu 

4 FEWM.06.04-IZ.00-0026/24

OŚRODEK KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

FAKTOR W OLSZTYNIE S.C. A. BOBER, A. 

KIERUL

Zawodowo w COSINUSie! Olsztyn

65 - brak min. 60% punktów w C1, C3; 

A14 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego

5 FEWM.06.04-IZ.00-0050/24
Firma Szkoleniowo-Usługowa Spawalnictwo-

Instalatorstwo Mieczysław Czajkowski
Nowe umiejętności-lepsza przyszłość Smolniki

64 - brak min. 60% punktów w C1, C3; 

A14 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego

6 FEWM.06.04-IZ.00-0005/24
OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW L-WIT 

KONRAD KLONOWSKI
Szkolę się zawodowo! Szczytno

63 - brak min. 60% punktów w C3, C4, 

C6; A14 - niespełnienie kryterium 

ogólnego zerojedynkowego

7 FEWM.06.04-IZ.00-0025/24

OŚRODEK KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

FAKTOR W OLSZTYNIE S.C. A. BOBER, A. 

KIERUL

TECHNIKUM COSINUS - twoja droga do sukcesu! Olsztyn

62 - brak min. 60% punktów w C1, C3; 

A14 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego

8 FEWM.06.04-IZ.00-0006/24
OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW L-WIT 

KONRAD KLONOWSKI
Wybieram przyszłość! Szczytno

61,5 - brak min. 60% punktów w C3, C4, 

C6; A14 - niespełnienie kryterium 

ogólnego zerojedynkowego

9 FEWM.06.04-IZ.00-0004/24 Fundacja Inicjatyw Nieformalnej Edukacji Rozwój naszą szansą - edycja II Olsztyn

61,5 - brak min. 60% punktów w C2, C3, 

C4; A14 - niespełnienie kryterium 

ogólnego zerojedynkowego

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów (wnioski ocenione negatywnie)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A852BFA0-A106-41AC-9006-7414E2C744CF. Podpisany Strona 3



10 FEWM.06.04-IZ.00-0051/24
Firma Szkoleniowo-Usługowa Spawalnictwo-

Instalatorstwo Mieczysław Czajkowski
Wysokie umiejętności-kluczem do kariery Smolniki

59,5 - brak min. 60% punktów w C1, 

C3; A14 - niespełnienie kryterium 

ogólnego zerojedynkowego

11 FEWM.06.04-IZ.00-0010/24 SORRISO Jolanta Król Unowocześniamy zawody Olsztyn
59 - brak min. 60% punktów w C2, C3, 

C4

12 FEWM.06.04-IZ.00-0064/24 Starostwo Powiatowe w Elblągu Szkoła Praktyków Elbląg 56,5 - brak min. 60% punktów w C1, C3

13 FEWM.06.04-IZ.00-0008/24

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO 

HANDLOWE KOSTRZEWA SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Przedsiebiorca dla uczniów - uczniowie dla 

przedsiebiorcy, edycja II
Giżycko

52 - brak min. 60% punktów w C1, C2, 

C3, C4, C6; A7, A14 - niespełnienie 

kryterium ogólnego zerojedynkowego; 

B3 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu

14 FEWM.06.04-IZ.00-0055/24 Powiat Elbląski Projekt Kariera Elbląg

49 - brak min. 60% punktów w C1, C2, 

C3; A5, A7, A14 - niespełnienie 

kryterium ogólnego zerojedynkowego

1 FEWM.06.04-IZ.00-0037/24 BDF Andrzej Bzdyra Nowoczesny kreator wizerunku Dywity Wycofany

Lista wniosków wycofanych, niepodlegających ocenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A852BFA0-A106-41AC-9006-7414E2C744CF. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1/3/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach KOP dla naboru nr FEWM.06.04-IZ.00-001/24 z zakresu Działania 6.4 Edukacja zawodowa


		2025-01-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




